
Zarządzenie z dnia 02 listopada 2017 roku 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Aleksandry Piłsudskiej w Suwałkach 

w sprawie dokonania oceny warunków na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe

na podstawie art. 207 §2 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku- Kodeks Pracy ( Dz.U. z 2016 r. poz. 1666 

ze zmianami oraz z 2017 r. Dz.U. poz. 962) oraz § 5 ust 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z 

dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory 

ekranowe ( Dz.U. nr 148, poz. 973), zarządzam co następuje:

Powołuję komisję, która dokona przeglądu stanowisk pracy wyposażonych w monitory ekranowe. Skład 

komisji:

1. Paulina Brzozowska

2. Joanna Okrągła

3. Wanda Szczęsna

Komisja po dokonanym przeglądzie sporządzi karty oceny warunków pracy na stanowisku obsługi monitora 

ekranowego.

§1

§2

§3

Zarządzenie wchodzi z dniem 02 listopada 2017 roku.

1


